CONTRATADO(A): AKW COMERCIO DE MATERIAIS E OBRAS LTDA 
OBJETO: Implantação e substituição de Iluminação Pública Ornamental em LED em vias e praças 
públicas do Município de Céu Azul/PR, conforme projetos. Convênio nº 1287/2025 - SECID - SAM 90  
VALOR: R$ 265.000,00 (duzentos e sessenta e cinco mil reais) 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12/02/2027 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 13.020 - Obras em andamento. 
ASSINATURAS: LAURINDO SPEROTTO e ANDERSON KUZNIK WEBBER 

Inexigibilidade Nº: 8/2026 - M.C.A. Página: 1 / 1

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE Nº 8/2026 - M.C.A.